CONTADORIA GERAL DO ESTADO
ATO DO CONTADOR-GERAL
PORTARIA CGE Nº 195 DE 29 DE JANEIRO DE 2016

[bookmark: _GoBack]ALTERA O ANEXO I DA PORTARIA CGE 179
DE 27 DE MARÇO DE 2014.
O CONTADOR-GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º - Fica alterado o Anexo I da Portaria CGE n° 179, de 27 de março de 2014.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Rio de Janeiro, 29 de janeiro de 2016
FRANCISCO PEREIRA IGLESIAS
Contador Geral do Estado
Id: 1932131